
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2025 

WÓJTA GMINY BRZYSKA 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Brzyska. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 679), w zw. z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, w zw. z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1907, 1940) oraz § 1 uchwały nr 

VIII/63/2024 Rady Gminy Brzyska z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Brzyska 

uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej - pomieszczeń 

szkolnych i boisk przy szkołach, których organem prowadzącym jest Gmina Brzyska: 

a) sale lekcyjne: 

- na cele statutowe szkoły - 35,00 zł za godzinę, 

- na cele komercyjne - 35,00 zł za godzinę, 

b) sale komputerowe, językowe inne sale dydaktyczno-specjalistyczne - 35,00 zł za godzinę. 

c) świetlice szkolne: 

- na cele statutowe szkoły - 35,00 zł za godzinę. 

- na cele komercyjne - 81,00 zł za godzinę, 

- uroczystości rodzinne - 240,00 zł za dzień, 

- sala gimnastyczna - 35,00 zł za godzinę, 

- pomieszczenia pod działalność sklepiku szkolnego - 80,00 zł miesięcznie, 

- pomieszczenia na cele użytku publicznego - 0,50 zł za m2 miesięcznie, 

- teren przyszkolny - 150,00 zł za dzień 

- miejsce na ustawienie automatu samosprzedającego - 60,00 zł miesięcznie 

2. Stawki wskazane w ust. 1 nie zawierają podatku VAT. 

§ 2. Udostępnia się bezpłatnie pomieszczenia szkolne i boiska przyszkolne w następujących przypadkach: 

a) osobie fizycznej bądź instytucji nieodpłatnie prowadzącej zajęcia z uczniami danej szkoły, które wzbogacają 

ofertę edukacyjną, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 689



b) Gminnemu Centrum Kultury i Czytelnictwa w Brzyskach w ramach oferowanych w programie zajęć, 

realizowanych w pomieszczeniach szkolnych oraz na cele publicznej biblioteki, 

c) stowarzyszeniom, organizacjom społecznym, klubom sportowym, które mają siedzibę na terenie Gminy 

Brzyska, w celu realizacji zadań statutowych, 

d) stowarzyszeniom, organizacjom społecznym, klubom sportowym, które mają siedzibę poza terenem Gminy 

Brzyska, które organizują bezpłatne zajęcia rekreacyjne, sportowe, kulturalne, edukacyjne dla mieszkańców 

Gminy Brzyska, przy czym zwolnienie obowiązuje jeżeli w zajęciach uczestniczą wyłącznie mieszkańcy 

Gminy Brzyska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania go w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Wójt Gminy Brzyska 

 

Waldemar Pięta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 689


		2025-02-06T13:39:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




